
 

О Б Щ И Н А   Е Л Е Н А 
 

 
5070 гр. Елена, ул. „Иларион Макариополски” № 24 e-mail: obshtina@elena.bg 

тел. факс 06151/65-10 web: www.elena.bg 

 

1 

 

 

ЗА ПОВ Е Д  

№ РД.02.05 - 671 

Елена,12.11.2018г. 
 

На 07.11.2018 г. от 09:30 часа в зала № 211 в административната сграда на Община Елена 

на ул. „Ил. Макариополски” № 24 се проведе заседание на комисията, назначена със 

Заповед № РД.02.05-607/15.10.2018 г. на кмета на община Елена и Заповед № РД.02.05-

656/05.11.2018 г. за провеждане на търг с явно наддаване за продажба на движимо 

имущество – общинска собственост, а именно:  

1.1. Лек автомобил „ВАЗ 2107“, рег. № ВТ 4975 АМ, година на първоначална регистрация: 

1995 – начална тръжна цена 366 лв. (триста шестдесет и шест лева), без вкл. ДДС, стъпка 

на наддаване: 10 лв. (десет лева);.  

1.2. Лек автомобил „Фолксваген Каравел“,  рег. № ВТ 2145 АН, година на първоначална 

регистрация: 1995 – начална тръжна цена 1 016 лв. (хиляда и шестнадесет лева), без вкл. 

ДДС, стъпка на наддаване: 20 лв. (двадесет лева);  

1.3. Лек автомобил „Форд Фокус“,  рег. № ВТ 4664 АК, година на първоначална 

регистрация: 2002 – начална тръжна цена 900 лв. (деветстотин лева)  без вкл. ДДС, стъпка 

на наддаване: 20 лв. (двадесет  лева); 

1.4. Специален автомобил „Фолксваген ЛТ - 35“, рег. № ВТ 4620 АС, година на 

първоначална регистрация: 1991 – начална тръжна цена 1 168 лв. (хиляда сто шестдесет и 

осем  лева), без вкл. ДДС, стъпка на наддаване: 20 лв. (двадесет лева); 

1.5. Специален автомобил „Фолксваген Транспортер“, рег. № ВТ 9383 АН, година на 

първоначална регистрация: 1991 – начална тръжна цена 1 098 лв. (хиляда деветдесет и 

осем лева), стъпка на наддаване: 20 лв. (двадесет лева);   

1.6. Товарен автомобил „Баркас В 1000“, рег. № ВТ 4734 ВН, година на първоначална 

регистрация: 1989 – начална тръжна цена 342 лв. (триста четиридесет и два лева), стъпка 

на наддаване: 10 лв. (десет  лева); 

1.7. Мотоциклет „ЧЗ - 350“, рег. № ВТ 2089 В, година на първоначална регистрация: 1988 

– начална тръжна цена 104 лв. (сто и четири лева), стъпка на наддаване: 10 лв. (десет 

лева); 

Комисията е изготвила протокол и извършила класиране на участниците в процедурата, 

както следва: 

ЗА ЛЕК АВТОМОБИЛ „ФОРД ФОКУС“,  РЕГ. № ВТ 4664 АК:  

НА ПЪРВО МЯСТО: С. Е. Г. С ЕГН ***********, с цена  1 220 лв. (хиляда двеста и 

двадесет лева), без вкл. ДДС. 



2 

 

НА ВТОРО МЯСТО: В. М. Р. С ЕГН *****************, с цена от 1 200 лв. (хиляда и 

двеста лева), без вкл. ДДС. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 6 от 

Закона за общинска собственост и чл. 73 от Наредбата за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с общинско имущество (НРПУРОИ) и одобрен протокол на комисия за 

проведен търг  с    явно наддаване,  в  изпълнение  на     Решение  № 130/27.09.2018 г., на 

Общински съвет – Елена, Заповед № РД.02.05-607/15.10.2018г. на кмета на община Елена. 

ОБЯВЯВАМ: 

С. Е. Г. С ЕГН ***********, с цена  1 220 лв. (хиляда двеста и двадесет лева), без вкл. 

ДДС. 

Продажната цена достигната при търга е 1 220 лв. (хиляда двеста и двадесет лева), без 

вкл. ДДС; 

Купувачът трябва да заплати следните суми при подписване на договора за 

продажба: 

1. За лек автомобил „ФОРД ФОКУС“,  РЕГ. № ВТ 4664 АК: – 1 220 лв. (хиляда 

двеста и двадесет лева), без вкл. ДДС; по IBAN: BG31 UNCR 7000 8421 3787 83, код на 

плащане 445500, BIC код: UNCRBGSF при банка „Уникредит Булбанк” АД. 

2. 20 % ДДС в размер на 244 лв. (двеста четиридесет и четири лева) по IBAN: BG31 

UNCR 7000 8421 3787 83, код на плащане 445500, BIC код: UNCRBGSF при банка 

„Уникредит Булбанк” АД. 

3. 2,5  % данък МДТ в размер на 30,50 лв.  (тридесет лева и 50 ст.) по IBAN: BG31 

UNCR 7000 8421 3787 83, код на плащане 442500, BIC КОД: UNCRBGSF при банка 

„Уникредит Булбанк” АД. 

4. Купувачът заплаща стойността на изготвената пазарна оценка от 40 (четиридесет) 

лв., съгласно чл. 37, ал. 3 от НРПУРОИ по IBAN: BG76UNCR 7000 3121 3786 77, BIC 

КОД: UNCRBGSF. „Уникредит Булбанк” АД. 

5. Внесеният депозит в размер на 180, 00 лв. (сто и осемдесет лева) за участие в търга 

да се приспадне от предложената цена. 

Препис от Заповедта да се връчи на участниците в търга, главен експерт „ОСКП”, 

счетоводството на община Елена и да се оповести на официалната интернет - страница на 

Община Елена. 

 
инж. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ  
Кмет на община ЕЛЕНА 
 

 


